第 107 回 瀬戸市新型コロナウイルス総合対策本部会議 議事録

開 催 日 令和３年１２月８日（水）

開催方法 書面開催

内  容

 （報告事項）

 １ 新型コロナウイルス感染状況について、次のとおり報告がされた。

  ・１１／２９㈪～１２／５㈰の期間における新規感染者数が０人、昨

日時点で先週と同じ累計１，５６６人であること。

  ・１１月の新規感染者は０人となったが、引き続き感染防止対策を実

施するとともに、第３回目のワクチン接種に向けた体制の構築準備を

進めていること。

 ２ コロナワクチン接種事業について、次の報告がされた。（１２／５

㈰時点）

⑴   瀬戸市全人口のワクチン接種完了者

 １回目 １０２，９９９人、２回目 １０２，１５６人

⑵   海外渡航用の新型コロナワクチン接種証明等：申請４５０件

⑶   １５歳の優先接種予約申込み：９４５人（対象者１，１６７人中

約８１％）